
                                                               

                                                         У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

                           ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
  голови районної  державної  адміністрації 

 

01.10.2019                                              м. Пологи                                     № 244 
 
Про впорядкування використання 

легкового автомобіля 
 
        Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», постановою Кабінету Міністрів України від 04.06.2003 № 848 

«Про впорядкування використання легкових автомобілів», постановою 

Кабінету Міністрів України від 26.12.2011 № 1399 «Про встановлення ліміту 

легкових автомобілів, що обслуговують органи виконавчої влади», наказом 

Міністерства фінансів України від 02.09.2014 № 879 «Про затвердження 

Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань» зі змінами та 

доповненнями  

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
   1. Закріпити за начальником відділу містобудування та архітектури, 

житлово-комунального господарства та будівництва і цивільного захисту 

райдержадміністрації, головним архітектором району Шмаровозом Юрієм 

Миколайовичем легковий автомобіль ВАЗ 21103, державний реєстраційний 

номер АР 1084 ЕХ.  

        

   2. Укласти з начальником відділу містобудування та архітектури, житлово-

комунального господарства та будівництва і цивільного захисту 

райдержадміністрації, головним архітектором району Шмаровозом Юрієм 

Миколайовичем договір про повну матеріальну відповідальність за збереження 

легкового автомобіля. 

 

   3. Встановити місячний ліміт використання бензину 200 (двісті) літрів. 

 

  4. Закріпити місце стоянки і обслуговування легкового автомобіля за 

адресою: вулиця Єдності 32, місто Пологи, Запорізька область (гараж № 2). 

 

  5. Затвердити склад комісії з прийому-передачі легкового автомобіля, що 

додається.      

  
Голова                                                                                          Артур КРУПСЬКИЙ  
                           


